
 

ZARZĄDZENIE NR IP.0050.388.2023 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 22 września 2023 roku 

 

w sprawie powołania składu komisji do odbioru nieruchomości zabudowanej  

położonej w m. Królików 79, 62-580 Grodziec 

znajdującej się na działce 82 obręb Królików 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do odbioru nieruchomości zabudowanej położonej w m. Królików 79,  

62-580 Grodziec znajdującej się  na działce 89 obręb Królików w składzie: 

 

1. Michał Zimny  – Przewodniczący Komisji; 

2. Agnieszka Szczecińska – Członek Komisji; 

3. Daria Szyszka – Członek Komisji. 

 

§ 2.  Komisja w dniu 22 września 2023 r. dokona protokolarnego odbioru nieruchomości 

zabudowanej położonej w m. Królików 79, 62-580 Grodziec, która stała się własnością Gminy 

Grodziec na podstawie Umowy Sprzedaży zawartej w formie Aktu Notarialnego (Repertorium A 

numer 9751/2023) zawartej pomiędzy Gminą Grodziec, a Panią Marią Reder działającej w imieniu 

własnym oraz w imieniu i na rzecz niżej wymienionych osób w oparciu o udzielenie 

pełnomocnictwa w formie Aktów Notarialnych: 

1. Pana Przemysława Janusza Zalasa – na podstawie Aktu Notarialnego o numerze 1474/2023 

z dnia 09 czerwca 2023 r. 

2. Pani Agnieszki Magdaleny Zalas - na podstawie Aktu Notarialnego o numerze 1474/2023 

z dnia 09 czerwca 2023 r. 

3. Pana Bogumiła Zalasa - na podstawie Aktu Notarialnego o numerze 5718/2023 z dnia  

24 maja 2023 r. 

4. Pana Marka Zalasa - na podstawie Aktu Notarialnego o numerze 2068/2023 z dnia  

07 czerwca 2023 r. 

5. Pana Ryszarda Zalasa - na podstawie Aktu Notarialnego o numerze 637/2023 z dnia  

02 czerwca 2023 r. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

         /-/ Mariusz Woźniak  

                   Wójt Gminy Grodziec 
 

 

         


